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Algab suviste lastehommikute hooaeg! 
Kohtume 10. juunil algusega kell 11 Järveotsa 15a mänguväljakul  

ning 17. juunil algusega kell 11 Kakumäe ranna mänguväljakul. Kohal on mängujuhid ja õhupallimeister!  
Lastehommikud on tasuta. Tule ise ja võta sõber ka kaasa! Lastehommikud toimuvad iga ilmaga.

PEREPÄEV
3. JUUNIL KELL 11:00

 
ÕISMÄE TIIGI KALDAL

AMFITEATRIS

 
 

Esinevad:

Jaagup Tuisk
Tantsustuudio Polly
Tai-chi võimlemisklubi

Üritus on TASUTA!

Toimub lapselt lapsele laat

Soovist laadale kauplema tulla tuleb lapsevanematel eelnevalt
teada anda e-posti aadressil sirli.grauberg@tallinnlv.ee või
telefonil 53339084. Laat kestab orienteeruvalt 1,5 tundi ja on
osavõtutasuta.

Perepäeva korraldab

Tallinna Hambakliinik 
Nurmenuku raamatukogu meisterdamisnurk
JK Augur
Spordiakadeemia Kalev
Ring Spa ja Saunad 
Fotobox

Kohal on:

Lisaks üllatused!



12. mai 20232 HaaberstiJUHTKIRI / LINNA ELU

K evadine loodus pakub silmailu ning annab 
energiat. Meie linnaosa pärl Õismäe tiik on 
sel aastal eriti ilus. Selle ääres lõid õitsele 
eelmisel aastal istutatud kaunid kirsipuud 

ning tiigile asus elama kaunis luigepaar. Õige varsti hak-
kab Õismäe tiigil tööle ka meie värviline purskkaev. 

Siinkohal tahan kõigi südamele panna: palun ärge 
toitke veelinde, eriti saiaga. See ei ole lihtsalt palve – 
lindude toitmine võib kahjustada nende tervist. See 
reegel kehtib ka kõikide teiste linnas elavate lindu-
de kohta. Lisaks on linnas lindude toitmine seaduse-
ga keelatud.

Meie roheline linnaosa muutub veelgi rohelisemaks. 
Seoses Vanasadama trammitee ehitusega istutati Aht-
ri tänavalt ümber kaheksa pärna ning kaks neist said 
uue kasvukoha Õismäe tee 105b loodavas nn taskupar-
gis. Haaberstisse toodud puudele on veel ette nähtud 
väga põhjalik istutusjärgne hooldus. Loodan, et puu-
de ümberistutamine õnnestus ning nad võtavad uue 
kasvukoha kenasti omaks.

Kui jätkata looduse teemal, siis konnaränne Astangu 
tänaval on selleks korraks läbi. Tänan kõiki vabataht-
likke, kes hilistel õhtutel aitasid kahepaiksetel ohu-
tult sigimistiiki jõuda. Lisaks tänan kõiki autojuhte, 
kes järgisid reegleid ning selleks, et jõuda Astangu tä-
navale, tegid hilisõhtul ja varahommikul ümbersõidu.

Linnaosas on sel kevadel toimunud mitmeid talguid. 
Suur tänu kõigile talgulistele – tänu teie panusele on 
meie linnaosa muutunud puhtamaks ja ilusamaks. Ta-
han uskuda, et meie metsatukad ja rohealad jäävadki 
nii ilusaks ja puhtaks ning prügi leiab oma koha prü-
gikastis. Suuremahulised jäätmed, vanad rehvid ja ehi-
tusjäätmed tuleb viia jäätmejaama. Enamiku asjadest 
võtavad Tallinna jäätmejaamad elanikelt täiesti tasu-
ta vastu.

Rannahooaeg on ka kohe käega katsuda ning kaks 
Haabersti avalikku randa valmistuvad suveks. Ilmatar-
gad ütlevad, et tuleb soe ja ilus suvi. Rannahooaeg al-
gab esimesel juunil ning avalikes supelrandades alus-
tavad igasuvist valvet ka rannavalvurid.

K ui rääkida turvalisusest, siis 15. maist ai-
tab meie linnaosas avalikku korda taga-
da turvafirma K-Security, kelle ülesanne 
on ennetada korrarikkumisi. Turvafirma 

peamine tähelepanu on suunatud Nurmenuku ja Jär-
veotsa keskuste, Kullerkupu kaupluse ning Õismäe tii-
gi, Järveotsa ja Harku järve puhkealade ning suurema-
te mänguväljakute ümbruses avaliku korra tagamisele. 
Pöördun kõikidele linnaosa elanike poole palve-
ga mitte rikkuda korda ning mitte tarbida al-
koholi avalikus kohas. Kui juhtute nägema 
vandalismi või avalikku korra rikkumist, 
siis palun sellest kohe teavitada politseid.

Abiturientidel on praegu väga kiire pe-
riood. Soovin kõigile, kellel on eksamid veel 
ees – kivi kotti! Viimased pingutused ja see 
kooliaasta ning koolitee on läbi.

Hoolime nii teineteisest kui 
ka loodusest! Ilusat kevade 
jätku!

Hoolivus liidab

JUHTKIRI

Oleg Siljanov
Haabersti linnaosa vanem

Kui rääkida turvalisusest, siis 
15. maist aitab meie linnaosas 
avalikku korda tagada turvafirma 
K-Security, kelle ülesanne on 
ennetada avaliku korra rikkumisi. 

Tallinn alustab ööbusside katseprojektiga
Tallinn käivitab neljakuulise ööbussi-
liinide katseprojekti, mis kestab 19. 
maist 17. septembrini. Sel perioodil 
pannakse käima neli liini, mis sõida-
vad reedest pühapäevani ka öösel.

„Alustame ööbusside pilootpro-
jektiga ning paneme käima neli 
bussiliini, mis kõik alustavad oma 
teekonda tiiruga ümber vanalin-
na. Bussid läbivad suure osa linna 
sõlmkohtadest ning viivad inimesi 
Mustamäele, Õismäele, Lasnamäe-

le ja Põhja-Tallinnasse ning ka ta-
gasi kesklinna,“ selgitas transpor-
divaldkonda kureeriv abilinnapea 
Vladimir Svet.

Ööbussiliinide alguspeatus tuleb 
Balti jaama ning need hakkavad väl-
juma reedest pühapäevani 30-minu-
tilise intervalliga ajavahemikul kell 
00.30–5.00. Bussiliin nr 91 hakkab 
sõitma Mustamäe, nr 92 Väike-Õis-
mäe, nr 93 Pelguranna ja nr 94 Priis-
le suunal.

Pärast ringi ümber vanalinna sõi-
dab bussiliin nr 91 sarnaselt trollilii-
niga nr 3, buss nr 92 sõidab nagu bus-
siliin nr 42, buss nr 93 sõidab nagu 
liin nr 40 ja buss nr 94 nagu liin nr 
68. Tallinlastele on sõit tasuta, teis-
tele sõitjatele kehtib tavapärane pi-
letihind. 

Ööbussiliinide sõiduplaanid pan-
nakse mai esimestel nädalatel üles 
peatustesse, mida liinid läbivad, ning 
veebilehele http://transport.tallinn.ee. 

Tallinn rajab Euroopa rohelise pea-
linna aastal üle linna 14 lilleniitu, 
et rikastada linnaruumi, tõsta lii-
girikkust ning vähendada soojus-
saarte efekti. Haaberstisse rajatak-
se niidud Järveotsa tee 2a juurde 
ning putukaväilale Kõrgepinge tä-
nava äärde.

Niidud rajatakse kõikidesse linnaosa-
desse ning kolm on osa linna elurik-
kuse projektist, mis kutsub inimesi 
üles ise oma kodukoha lähedale lil-
leniite rajama. Olukorda, kus liigi- ja 
elurikkuse kadu on oluliselt alanda-
nud linnakeskkonna kvaliteeti, on 
võimalik parandada, tuues ökoloo-
giliselt kõrge väärtusega alad linna 
tagasi. Linn rajab lilleniidud reegli-
na liigivaese rohttaimestiku ja kõr-
ge hooldusintensiivsusega aladele. 
Kokku rajatakse 3,5 hektarit kodu-
maiste taimedega niite. 

Niitude rajamise eesmärk on nii 
loodusliku ja liigirikka ilu lisamine 
linnapilti kui ka soojussaareefekti 
leevendamine ja sademevee vastu-
võtmisvõime suurendamine. 

„Niidud on üheaastaste taimede 
peenardega võrreldes märksa kesk-
konnasäästlikumad ja jätkusuutliku-
mad. Lisaks on need ilusad, rikasta-
vad linnaruumi ning on ka toidu-
lauaks linnas elavatele putukatele, 
lindudele ja väikeloomadele. Alusta-
me niitude rajamisega rohelise pea-
linna aastal, kuid kindlasti jätkame 
ning loodame, et suudame iga aasta-
ga lilleniitude hulka kasvatada,“ lau-
sus abilinnapea Vladimir Svet. 

Projektis kasutatud niiduseemne-
te segud on valitud lähtuvalt iga asu-
koha kasvutingimustest. Segud koos-
nevad ainult kodumaiste looduslike 
niidutaimede liigiti kogutud seem-
netest. Dekoratiivsuse suurendami-
seks rajamisaastal sisaldab segu ühe-
aastaste liikide seemneid. 

„Õiterikkad ja mitmekesised lille-
niidud on linna elurikkusele väga olu-
lised, sest pakuvad täisväärtuslikku 
elupaika tolmeldajatele ning paljude-
le teistele selgrootutele ja suurema-
tele loomadele,“ ütles Tallinna kesk-
konna- ja kommunaalameti loodus-
kaitse juhtivspetsialist Meelis Uustal. 

Ta lisas, et lilleniitude asukohad 
on valitud selle järgi, et need suuren-
daksid konkreetsete rohealade ja ro-
hekoridoride elurikkust. „Ühtlasi loo-
dame, et aja jooksul panevad need 
taimed külvilappidelt plehku ja levi-
vad ka iseseisvalt nendel rohealadel 
laiali,“ lõpetas Uustal. 

Linnaniidud on olulised mikro-
kliima mõjutajad – niitmata rohu-
rinne alandab temperatuuri tõhusa-
malt kui niidetud muru ning niidud 
säilitavad dekoratiivsuse ka pikema 
kuumalaine vältel. Samuti võtavad 
niidud paremini vastu sademevett. 
Lisaks on niitude üks positiivne külg 
hoolduskoormuse vähenemine – pi-
deva niitmise asemel vajab lilleniit 
niitmist vaid kord hooaja jooksul. Li-
saks loovad õitsvad niidud inimeste-
le meeldivama elukeskkonna. 

Elurikkuse hoidmiseks vähendab 
linn ka linna haljastuses niitmise in-
tensiivsust ning on viinud linnamaa-

del pestitsiidide kasutamise miinimu-
mini. Lisaks ei kehti juba mitmendat 
aastat nõue, et linnas ei tohi muru 
kasvada kõrgemaks kui 15 cm.

Raja ka enda väike  
lilleniit!
Kutsume ka kõiki linnakodanikke 
oma kodukanti lilleniite rajama. Ole-
masolevasse murusse ei tasu niidu-
taimede seemneid külvata, sest võr-
suvad taimed ei suuda väljaarenenud 
tugeva juurestikuga murutaimede-
ga konkureerida. Seega oleme ette 
valmistanud kolm ala, et inimesed 
saaksid olla osa lilleniitude rajami-
sest – Lasnamäel Tondiloo pargi kõr-
val, Kristiines Mooni ja Endla tn ristu-
miskohal ning Mustamäel Vilde teel.

Aiaomanikel ja korteriühistutel 
julgustame proovida väiksem lille-
niit või elurikka haljastusega lillepee-
nar ka oma kodu juurde ise rajada. 
Selleks tuleb pinnas ette valmistada, 
muru n-ö koorida, ja valida taimed 
vastavalt sellele, kas tegemist on päi-
keserikka, poolvarjulise või varjulise 
kohaga. Seda soovitame valida elu-
rikka haljastuse kataloogi abil: hal-
jastus.tallinn.ee.

Lilleniitude rajamisel on oluline 
arvestada, et niidutaimede areng on 
kahel esimesel aastal aeglane. Alles 
kolmandal külvijärgsel aastal saame 
lilleniidu õisi, värve, liblikaid ja putu-
kasuminat täies hiilguses nautida. Se-
ni tuleb olla kannatlik. Samuti on olu-
line lilleniidu külvijärgne rohimine. 

Istutame linna elurikkaks!
Rohelise pealinna büroo

Tallinn rajab üle linna  
14 lilleniitu
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Hea koeraomanik  
koristab oma  
lemmiku järelt!
Tuletame koeraomanikele meelde, 
et oma lemmiku järelt tuleb koris-
tada. Selleks võta koeraga jalutama 
minnes kaasa väike kilekott, kuhu 
saad panna oma looma väljaheite, 
hiljem tuleb kott panna prügikas-
ti või spetsiaalsesse loomade välja-
heidete kasti.

Lisaks peab koeraga jalutamisel 
loom olema alati rihmastatud! Ala-
ti, kui loomaga koduuksest väljud, 
pane ta jalutusrihma otsa, et välti-
da hilisemaid kurbi tagajärgi, kah-
junõudeid või koerte ja kasside pida-
mise eeskirja täitmata jätmise eest 
tehtavat trahvi. Juhul, kui soovid ko-
dukassiga õues jalutada, siis kind-
lasti kasuta ka jalutusrihma. Palun 
ära lase ka kassi omapäi hulkuma!

Kohusetundlik loomapidaja vas-
tutab oma looma käitumise eest – 
ta ei lase lemmikut omapäi ringi 
jooksma, koristab tema järelt ning 
arvestab loomaga jalutades ja ka 
muul ajal, et tema lemmik ei häi-
riks kaaskodanikke!

HLOV

Viimastel aastatel on aiapidajaid 
hakanud kimbutama invasiivsed 
nälkjavõõrliigid, kes toituvad pea-
miselt aiasaadustest ja põlluma-
janduskultuuridest. 

Hispaania teeteo teadaolev esmaleid 
registreeriti 2008. aastal. Nüüdseks 
on ta laialt levinud kogu Eestis. Must-
peanälkjas on ennast aedadesse arvu-
kamalt sisse seadnud viimasel paaril 
aastal. Esmane teade pärineb 2014. 
aastast. Enamasti toome nad oma ae-
dadesse potimulla või taime ümber 
oleva mullapalliga, kus võivad pei-
tuda nii täiskasvanud isendid kui ka 
munad. Piisab ainult kahest isendist 
või munakogumist, et liik saaks aias 
paljunema hakata. Nälkjate arvuku-
sele aitavad kaasa ka niiske ja soe ke-
vadsuvi ning pehmed talved. Selleks, 
et nad sinu aeda ei satuks, tasub te-
gutseda ennetavalt. Kui kutsumata 

külalised on juba aeda jõudnud, tu-
leb nende ohjamisega tegeleda jär-
jepidevalt ja koostöös kogukonnaga.

Mida teha, kui võõrnälk-
jad on juba aias?
Tõrjetööga on oluline alustada juba ap-
rillis-mais, kui esimesed täiskasvanud 
loomad välja ilmuvad. Kõige tõhusam 
on täiskasvanud isendite ja munade 
kokku korjamine, keeva veega üle va-
lamine ja seejärel umbes labida süga-
vusele mulda kaevamine. Iga isend, 
kes maikuus muneda jõuab, võib juu-
liks anda u 400 järglast. Kontrolli regu-
laarselt aias varjulisi ja niiskeid koh-
ti, mida soe õhk ja päike lihtsasti ei 
kuivata. Korista lehehunnikud, kae-
va kompostihunniku pealmine kiht 
sügavamale, võimalusel lõika lopsa-
kate taimede ja põõsaste alused puh-
taks. Terrassialused, kasvuhoone ser-
vad, kõrge ja niitmata rohi, kaevuää-

red jms kohad on nälkjatele sobivad 
peitumis- ja munemispaigad. Nälkja-
te kokku meelitamiseks võid kasu-
tada õllelõkse, arbuusikoori ja muid 
mahlaste köögiviljade jääke. Paiguta 
meelituskohtade lähedusse lauajuppe, 
mille alla saavad nälkjad päeval pei-
tuda. Sealt on neid lihtne üles leida.

Koostöös peitub jõud! Võõrnälkja-
te järjepideval tõrjumisel on oluline 
koostöö naabritega, vastasel juhul on 
nälkjatest võimatu vabaneda. Kind-
lasti ära vii elusaid nälkjaid looduses-
se (metsaserva, niidule, parki), sest 
sel juhul leviksid võõrliigid ka mu-
jale. Looduses saavad nälkjad kont-
rollimatult paljuneda ja edasi levida 
ning varem või hiljem jõuavad nad 
inimeste aedadesse tagasi. 

Väldi teomürkide kasutamist! 
Need ei ole hispaania teeteo tõrju-
misel kuigi mõjusad, küll aga hävita-
vad mürgid kohalikke kasulikke lii-

ke. Teomürgid ohustavad ka tigudest 
toituvaid metsloomi (nt siilid), sh lin-
de, ja koduloomi (nt kassid, koerad).

Kuidas vältida võõrnälkja-
liikide sattumist oma aeda?
Ära too istikuid oma aeda piirkon-
dadest, kus leidub hispaania teeti-
gu ja mustpeanälkjat. Kontrolli isti-
kute mullapalle. Kui võtad mullapal-
li potist välja, peaksid hispaania tee-
teo munad olema hästi nähtavad. Lei-
tud munad hävita keevas vees. Isti-
kute soetamisel hoia neid mõni nä-
dal karantiinis. Seo mullapalli ümber 
läbipaistev kilekott ja kinnita see ti-
hedalt ümber istiku varre. Aeg-ajalt 
kontrolli, kas kilekoti sees on muna-
dest koorunud nälkjaid. Olenevalt tai-
mest hoia istikut poolvarjulises ko-
has, kasta ja jälgi seda. Hävita kotti 
sattunud isendid keeva veega.

Keskkonnaamet

Veelinde ei tohi toita! 
Õismäe tiigil pakub silmailu kau-
nis luigepaar. Luigepaarid on pesa 
teinud ka Harku järvel. Et need val-
ged kuninglikud linnud jääks mei-
le silmailu pakkuma pikaks ajaks, 
siis palume linde mitte toita, eriti 
veel saiaga. Sai ei sisalda veelindu-
de jaoks midagi kasulikku, vastupidi 
– rikub nende seedimise. Kevadisel 
pesitsusperioodil veelindudele eba-
sobiva ja ühekülgse toidu pakkumi-
ne viib aga tibude väärarenguteni.

Veelindude toitmine kahjustab 
nende tervist ja võib viia lindu-
de enneaegse surmani. Palun ärge 
toitke veelinde! Kui peaks tekkima 
erandjuhud, kus linnud abi vajavad, 
tegelevad nendega keskkonnaorga-
nisatsioonid.

Tuletame meelde, et veelindu-
de toitmine on vastavalt Tallinna 
linnavolikogu määrusele aasta rin-
gi keelatud ning lindude toitmine 
võib kaasa tuua ka rahalise trahvi. 
Kui näed, et keegi toidab veelinde, 
palume sellest kohe teavitada Tal-
linna munitsipaalpolitseid telefonil 
14410. Kui märkad, et linnud või-
vad olla hädas, palun helista riigi-
info telefonile 1247.

HLOV

Tänavu on Astangul aidatud üle tee ligi 1500 konna 
Kahepaiksetele ohutuma rändetee ta-
gamiseks oli Astangu tänaval aprilli 
algusest 10. maini kehtestatud ajali-
ne sissesõidukeeld mootorsõidukite-
le. Piirangu eesmärk oli tagada loo-
duskaitse all olevatele kahepaikse-
tele ohutu rändetee Astangu tänava 
ääres paiknevatesse sigimistiikides-
se. Tänavu viisid vabatahtlikud üle 
Astangu tee ligi 1500 konna. Astan-
gul elavad rabakonnad, kärnkonnad 
ning rohukonnad. 

Linnaosavanem Oleg Siljanovi sõ-
nul on Astangu tänava lõik üks Eesti 
suurimaid kahepaiksete rändekori-
dore, mida läbib igal kevadel lühike-
se aja jooksul tuhandeid konni, kärn-
konni ja vesilikke. Kõik Eesti 11 lii-
ki kahepaikseid on looduskaitse all. 
„Vaatamata sellele, et Astangu tänaval 
kehtis öine liikumiskeeld, eirasid mit-
med autojuhid sissesõidukeelu märki, 

kuna paljude jaoks oli mugavus täht-
sam kui väljasuremisohus kahepaik-
setele tee vabaks jätmine,“ sõnas lin-
naosavanem ning lisas, et lähiaasta-

tel on plaanis Astangu tänava alla ra-
jada konnatunnelid ning tänava äär-
de konnapiirded, samuti asutakse pa-
randama kudemistiikide seisundit.

Aktsiooni „Konnad teel“ vabataht-
likud tulid ka tänavu konnadele ap-
pi. Ettevõtmise pikaajaline talgujuht 
Kristel Saarm konstateeris, et võrrel-
des eelmise aastaga oli konni mitu 
korda vähem. „Midagi on juhtunud 
ühe aasta jooksul. Oleme väga mu-
res. Kinnitan, et autoteel ei ole pal-
jud surma saanud, sest oleme tihti ol-
nud ise autoteel ning jälginud, et au-
tod ei sõidaks, samuti korjanud kon-
nad bussi eest ära,“ lisas talgujuht. 
Saarm tänas keskkonna- ja kommu-
naalametit, Tallinna transpordiame-
tit ning Haabersti linnaosa valitsust, 
kes tagasid kahepaiksetele turvalise 
liikluskoridori. 

Kahepaiksed täidavad ökosüstee-
mis väga olulist rolli ning nende ar-
vukus mõjutab teisi loomi ja linde 
ning kaudselt meid kõiki. 

HLOV

Suur emane kärnkonn.
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Kutsumata külalised –  
võõrnälkjad sinu aias
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Kvartaliülevaade: Haabersti kinnisvara kallines eelmise 
aasta lõpuni, kuid praegu on olukord teine
Haabersti linnaosas müüdi 2023. 
aasta I kvartalis 300 korterit, ruut-
meetri mediaanhinnaks kujunes 
2693 eurot. 

2023. aasta I kvartalis oli Haabersti 
linnaosa korterite tehingute aktiiv-
sus võrreldes aastatagusega 38% võr-
ra kõrgem, samas eelmise kvartali-
ga (2022. a IV kvartal) võrreldes jäl-
le 37% võrra madalam.

Korterite ruutmeetri keskmine 
mediaanhind tõusis aastatagusega 
võrreldes 10% ehk tasemeni 2693 €/
m², mis on siiski 7 protsendipunk-
ti võrra madalam võrreldes möödu-
nud aasta viimase kvartaliga. 

Haabersti linnaosa kõige kallim 
korter müüdi I kvartalis 780 200 euro-
ga, mis on 163,9 m² suuruse üldpinna 
arvestuses 4760 €/m². Samas, nõuko-
gudeaegses suurpaneelelamus müüdi 
50,1 m² suurune 2-toaline tüüpkorter 
hinnaga 115 000 €, mis on 2375 €/m² 
korteri üldpinna arvestuses.

Alates 2000. aastatest on Haabersti 
linnaossa rajatud mitmeid uusi kor-
terelamuid. Suurimad projektid on 
neist Merirahu, Vabaõhumuuseumi, 
Pärnaõue, Pikaliiva, Hansuõue, Kär-
neri, Saviliiva, Astangu, Hõbemetsa, 
Kodulahe, Mustjõe ja Haven Kaku-
mäe elupiirkonnad, kuhu on rajatud 
mitmest uuselamust koosnevad hoo-
nekompleksid. Praegune uute korte-
rite hinnatase jääb Haabersti linna-
osas, sõltuvalt asukohast, keskmiselt 
vahemikku 2500 – 4500 eurot/m². Lin-

naosa ühest uusarendusest võib ühe 
konkreetse tehingunäitena välja tuua 
53,8 m² suuruse üldpinnaga korte-
ri ostu-müügi hinna 160 000 eurot, 
mis on 3048 eurot/m² korteri üldpin-
na arvestuses. 

Vanemate renoveerimata eramu-
tega hoonestatud kinnistute tehin-
guhinnad jäävad Haabersti linna-
osas reeglina vahemikku 250 000 – 
350 000 eurot ning uusehitiste või 
uusehitise tasemel renoveeritud era-

mutega hoonestatud kinnistute te-
hinguhinnad jäävad Haabersti linna-
osas reeglina vahemikku 350 000 – 
800 000 eurot. 

Haaberstis saab I kvartalis konk-
reetse tehingunäitena välja tuua 1196 
m² suurusel krundil paikneva 232,4 
m² suuruse eramu tehingunäite. Era-
mu tehinguhinnaks kujunes 420 000 
eurot, mis on u 1800 eurot/m².

Hoonestamata eramukrundi te-
hingunäitena saab I kvartalis väl-
ja tuua 1570 m² suuruse krundi te-
hingu. Ostu-müügi hinnaks kujunes 
280 000 eurot, mis on 178 eurot/m² 
krundi üldpinna arvestuses. 

„2023. aasta esimeses pooles näe-
me võrreldes eelmise aasta sama pe-
rioodiga ka Haaberstis pigem tehin-
guaktiivsuse langust tulenevalt kõr-
getest kommunaalkuludest ja euro-
ala rahapoliitika karmistumisest, mis 
mõjutab kinnisvarasektorit eelkõige 
euribori tõusu läbi. Samadel põhjus-
tel võime näha ka korterite ruutmeet-
ri hinna mõningast langust,” analüü-
sis turuolukorda 1Partner Kinnisvara 
elamispindade maakler Merit Kiirats.

1Partner Kinnisvara avaldab iga kuu esi-
meses veerandis möödunud perioodil soo-
ritatud kinnisvaratehingute turuülevaa-
te. 1Partner Kinnisvara kodulehel on Tal-
linna kinnisvaratehingute hinnavõrdluse 
graafik, kust leiab lihtsa ülevaate pinna-
ühiku maksumuse igakuistest muutustest 
linnaosade kaupa.

1Partner Kinnisvara

Haaberstis toimub tasuta õigusabipäev
Neljapäeval, 25. mail kell 9–18 toi-
mub Haabersti vaba aja keskuses 
(Ehitajate tee 109a/2, III korrus) õi-
gusabipäev, mille raames on elani-
kel võimalus tasuta konsulteerida 
kogenud õigusekspertidega.

Õigusabipäeva eesmärk on muuta es-
mane õigusalane nõustamine elani-
kele kättesaadavamaks. Sel päeval on 

võimalik tasuta õigusabi saada võla-
õiguse, perekonnaõiguse, asjaõigu-
se, pärimisõiguse, tööõiguse, täite-
menetlusõiguse, pankrotiõiguse ja 
korteriühistuõiguse õigusvaldkonda 
jäävate küsimuste osas. Samuti saab 
infopäeval teavet riigi toel osutata-
va soodustingimustel õigusabi ning 
edasiste nõustamisvõimaluste kohta. 
Kohapeal on tagatud nii eesti-, ing-

lis- kui venekeelne õigusalane nõus-
tamine. Nõustamisteenuse sujuvaks 
korraldamiseks ja osutamiseks võib 
end eelnevalt registreerida telefonil 
688 0400, kuid eelregistreerimine ei 
ole kohustuslik ja kliente teeninda-
takse ka elavas järjekorras.

Tasuta õigusabiteenust pakub Tal-
linna linna lepingupartner HUGO.le-
gal. HLOV

41. Tallinna vanalinna 
päevad tulevad kireva 
programmiga
2.–4. juunini toimuvad 41. Tallin-
na vanalinna päevad alapealkirja-
ga „Värske vaade“ täidavad tradit-
siooniliselt ka sel aastal vanalinna 
tänavad, hoovid ja rohealad mit-
mekülgse ning kaasahaarava prog-
rammiga. Pea kõik sündmused on 
nii linnaelanikele kui ka külaliste-
le tasuta.  

Tallinna kesklinna vanema Mo-
nika Haukanõmme sõnul on va-
nalinn paik, mis säilitab endas 
küll kultuuripärandit, kuid lisaks 
on see nüüdisaegne ja tulevikku 
vaatav elukeskkond. „Vanalinn ei 
ole kõigest ajalugu, vaid palju-pal-
ju rohkemat. 2023. aasta vanalin-
na päevad esitavad küsimuse siin-
sele kogukonnale ja ka külaliste-
le: milline võiks olla uudne vana-
linn? Vaatame seda väärtuslikku 
linnaruumi värske pilguga,“ ütles 
Haukanõmm.

Tavapäraselt on vanalinna päeva-
de programmis suur rõhk muusikal, 
nii on ka sel korral võimalik festiva-
li jooksul osa saada mitmete Eesti 
tippmuusikute kontsertidest. Festi-
vali avalöögi annab pealaval võim-
sa soulimuusika kavaga Rita Ray ja 
sündmuse lõpetab Estonian Voice-
si, Vaiko Epliku & Eliidi ühiskont-
sert. Lisaks astuvad vanalinna päe-
vade jooksul üles Regatt, Sissi, Jarek 
Kasar ja Jaan Pehk, Duo Ruut, Mari 
Jürjens, Littorina Saxofone Quartet, 
TTÜ puhkpilliorkester jpt. 

Kui tavaliselt toimuvad vanalin-
na päevade suurkontserdid Raekoja 
platsil, siis sel aastal asub festivali 
pealava Niguliste kiriku kõrval hal-
jasalal. Pealava kõrval kõlab muusi-
ka veel Toompeal Piiskopi aias, Sten-
bocki maja õuel, Mustpeade majas, 
toomkirikus ning mitmetes kiriku-
tes ja hoovides. 

Vanalinna otsast otsani muusi-
kaga täitmine on tugevalt seotud 
Tallinna kui UNESCO muusikalin-
na tiitliga. „Koostöös muusikalinn 
Tallinna tiimiga oleme saanud kut-
suda vanalinna päevadel program-
mis üles astuma mitmeid armasta-
tud ja põnevaid artiste poppmuusi-
kast kuni klassikani – muusikat kõ-
lab pea igale maitsele,“ ütles Hau-
kanõmm.

Vanalinna päevade jooksul ehk 
2.–4. juunil toimub kokku enam 
kui 300 sündmust, millest enamik 
on publikule tasuta. Lisaks väärt 
kontserdielamustele valmib koos-
töös muuseumidega tihe muuseu-
miprogramm. 

Vanalinna päevade kava peegel-
dab ka Tallinnale omistatud Euroo-
pa rohelise pealinna tiitlit – toimu-
vad liigirikkuse tuurid bastionaal-
vööndis ning arutletakse vanalinna 
kui rohelisema elukeskkonna või-
maluste üle. 

Toompargis tegutseb traditsioo-
niliselt lastele ja peredele suuna-
tud Lahela, kus põnevaid tegevu-
si leidub läbi kolme päeva nii suu-
rematele kui ka väiksematele. Tor-
nide väljakul asub aga vanalinna 
päevade pärimusküla, kus leiab 
aset 35. rahvusvaheline pärimus-
pidu Baltica.

41. Tallinna vanalinna päevade 
programm avaldatakse alates april-
li lõpust järk-järgult veebilehel va-
nalinnapaevad.ee.

Kesklinna valitsus
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Haabersti linnaosas (talv 2023):
Korter Remonti vajav Nüüdisaegse remondiga

1-toaline (u 35 m2) 70 000 – 80 000 eurot,
s.o 2 000 – 2 300 eurot/m2

80 000 – 100 000 eurot,
s.o 2 300 – 2 850 eurot/m2

2-toaline (u 50 m2) 80 000 – 110 000 eurot,
s.o 1 600 – 2 200 eurot/m2

110 000 – 130 000 eurot,
s.o 2 200 – 2 600 eurot/m2

3-toaline (u 65 m2) 90 000 – 120 000 eurot,
s.o 1 400 – 1 850 eurot/m2

120 000 – 150 000 eurot,
s.o 1 850 – 2 300 eurot/m2

4-toaline (u 80 m2) 115 000 – 135 000 eurot,
s.o 1 450 – 1 700 eurot/m2

135 000 – 175 000 eurot,
s.o 1 700 – 2 200 eurot/m2

Haabersti noortekeskuses toimetab vahva vabatahtlik Lilith Armeeniast
Kevin Poll
Haabersti vaba aja keskuse  
projektijuht

Lilith tuli Haaberstisse sügisel ning 
tema vabatahtlik teenistus lõpeb 
augustis 2023, seega on veel ae-
ga tulla noortekeskusse Lilithiga 
tutvuma ja midagi koos tegema. 
Noored võtsid Lilithi ruttu omaks 
ja noorsootöötajate jaoks on tege-
mist suurepärase ja tööka kollee-
giga, kelle uued ideed ja värskus 
on muutnud maja atmosfääri ning 
andnud ka noortele palju uut, mi-
da omandada ja õppida. 

Miks sa otsustasid tulla vabataht-
likuna just Eestisse ja mis sulle 
Eesti juures enim meeldib? 
Ma valisin Eesti, sest see on endis-
test Nõukogude Liidu riikidest enim 
arenenud. Lisaks on see väga erinev 
minu koduriigist Armeeniast. Eestil 
on merepiir, mida Armeenial ei ole, 
ning lisaks on väga huvitav näha, kui-
das elatakse endises Nõukogude Lii-
du riigis, mis nüüd on Euroopa Lii-
du liikmesriik. 

Millised on suurimad erinevused 
Eesti ja Armeenia vahel?
Sa ei näe iial pakiroboteid Armeenias! 
Armeenias pole merepiiri, Eestis on. 

Inimesed Eestis on palju avatumad 
kui inimesed Armeenias. 

Mis on su hobid? Mida meeldib 
Sulle teha vabal ajal?
Mul on mitmeid hobisid. Mulle meel-
dib analoogfotograafia. Mul on teles-
koop, millega vaadata Kuud ja pla-
neete. Lisaks meeldib mulle vabal ajal 
lugeda ning ma joonistan mustreid 
ja teen animatsioone. 

Sa vastutad huviringi „Avasta 
universumit“ Haabersti noorte-
keskuses. Räägi, kuidas sa selle-
le mõttele tulid? 
Universumi vastu on mul alati olnud 
väga suur huvi. Ma alustasin kosmo-
se kohta info otsimist koos isaga, kui 
olin veel väike. Kuna mulle meeldis 
see juba lapsena, siis arvasin, et ehk 
meeldib see ka noortekeskuse noor-
tele. Ma tahtsin huviringina luua mi-
dagi, millesse ma ise olen väga kiin-
dunud ja mille kohta ma ise tahan 
iga päev midagi uut õppida. See väl-
jund huviringina annab mulle või-
maluse uurida üha enam koos noor-
tekeskuse noortega. 

Kirjelda end viie sõnaga. 
Ma leian, et olen vastutustundlik 
inimene, mulle meeldivad proovi-
kivid, ma usun loogikasse ja teadu-
sesse ning olen oma väärtustele truu. 

Milliseid tarkuseteri jagaksid 
noortele, kes sooviksid oma va-
batahtliku aasta veeta Eestis? 
Ma soovitaksin neil olla avatud erine-
vatele pakkumistele ning mitte pel-
jata uute asjade proovimist. Ja lisaks 
– võtke vabalt!

Mis edasi saab, kui Su vabataht-
lik teenistus lõpeb? Kus sa näed 
end viie aasta pärast? 
Kui mu teenistus lõpeb, siis lähen 
tagasi Armeeniasse ja jätkan nende 
asjade tegemist, mis mulle meeldi-
vad ja huvi pakuvad. Mulle seal vä-
ga meeldib. 

See tagasiminek võib esialgu olla 
küll raske, ent mulle meeldivad ras-
kused. Mul on väga keeruline end et-
te kujutada mõne aasta pärast, sest 
mulle meeldib elada hetkes ja nau-
tida praegust ning mitte mõelda lii-
ga palju tuleviku peale. 
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Jüriöö jooksul selgusid Haabersti kiireimad jooksjad
Kevin Poll
Haabersti vaba aja keskuse  
projektijuht

Aprillis toimus teatevõistlus, kus sel-
gitati välja Haabersti kiireimaid õpi-
lased. Võistlus peeti renoveeritud Õis-
mäe tiigi terviserajal. Jüriöö jooksu 
korraldab Haabersti vaba aja keskus, 
osalesid võistkonnad Mustjõe güm-
naasiumist, Õismäe gümnaasiumist, 
Õismäe vene lütseumist, Rocca al Ma-
re koolist ning Järveotsa gümnaasiu-
mist. Võistluse kordaminekut soo-
sis mõnus päikeseline ilm. Kokku 
oli võistlustules 60 noort sportlast. 
Võistkonnad komplekteeriti koo-

li eri vanuseastmete õpilastest, see 
tähendab, et 1. klassidest 1 võistle-
ja, 2. klassidest 1 võistleja jne. Võist-
luse eesmärk oli Eesti ajaloos tähtsa 
päeva meeles pidamine. Eri vanuses 

noored said võistelda ühise eesmär-
gi nimel ning sportida värskes õhus.

Juubelijooksul kasutati traditsioo-
niliste teatepulkade asemel päikese-
patareiga tõrvikuid. Rändkarika viis 
endaga kaasa Rocca al Mare kooli 
võistkond, kes edestas teiseks jäänud 
Järveotsa gümnaasiumi. Kolmanda 
koha saavutas Õismäe gümnaasium. 
Pärast võistlust kostitati kõiki osa-
lejaid pirukate, puuviljade ja veega.

Võistlust toetasid Ring SPAA & 
SAUNAD, Akadeemia Bowling, My-
Fitness, Baasjaam ja Haabersti linna-
osa valitsus. Täname häid koostöö-
partnereid ning soovime veel kord 
õnne võitjatele!

Haabersti noortekeskuse  
tegevused MAI-JUUNI
Aadress: Õismäe tee 24 (Nurmenuku 
peatus, Karikakra peatus). Avatud: es-
maspäevast reedeni kell 13-19, alates 
29.05 kell 12-18. Telefon: 5309 0808. 
E-mail: info@haabersti.ee

MAI
15.05 kell 16 Noorte projektid. 
Mõtleme, kirjutame ja viime ellu noor-
te omaalgatuslikke projekte. Loome 
koostöös noortega erinevaid videopro-
jekte konkursside jaoks ning sotsiaal-
meedias kajastamiseks.
16.05 kell 16 Meisterdamine. Vol-
dime, lõikame, värvime, kleebime, 
meisterdame! Ring on kõigile osale-
jatele tasuta.
17.05 kell 16 Saksa kultuuri õh-
tu. Noortele tutvustatakse läbi põ-
nevate tegevuste ja ühise kokkami-
se Saksamaa kultuuri. 
18.05 kell 16 Teadusring. Teeme 
erinevaid teaduslikke katseid ning 
tutvume meid ümbritseva maail-
maga.
19.05 kell 16 Avastame univer-
sumit. Ring, kus põnevate praktiliste 
tegevuste abil antakse noortele edasi 
teadmisi universumist. 
15.–19.05 kell 15.30 Mälumän-
gude nädal. Noortekeskuse noorte 
omaalgatuslik projekt, mille raames 
toimub sel nädalal igal päeval erine-
vas formaadis mälumäng kell 15.30.
22.05 kell 16 Noorte projektid. 
23.05 kell 16 Meisterdamine. 
24.05 kell 16 Mälumäng. 
25.05 kell 16 Teadusring.
25.05 kell 13 Koolilõpupidu. Noor-
tekeskuse noorte omaalgatuslik pro-
jekt, mille raames toimuvad koo-

li peatse lõppemise puhul erinevad 
mängud, tegevused ja kokkamine. 
26.05 kell 16 Avastame univer-
sumit. 
29.05 kell 16 Noorte projektid
30.05 kell 16 Meisterdamine
31.05 kell 16 Kokandus

JUUNI
1.06 kell 16 Teadusring
2.06 kell 16 Avastame universu-
mit
5.06 kell 16 Noorte projektid
6.06 kell 16 Meisterdamine
7.06 kell 16 Mälumäng
8.06 kell 16 Teadusring
9.06 kell 16 Avastame universu-
mit
12.–16.06 Haabersti noortekes-
kuse suvine linnalaager. Laagris 
külastame Tallinna loomaaeda ning 
Happy-Fly batuudikeskust. Lisaks toi-
muvad noortekeskuses põnevad tege-
vused. Külla tuleb puidutöötuba „No-
kitsejad“ ning Toomas Prantsibel, kes 
tutvustab ja näitab noortele erinevaid 
roomajaid. Hind sisaldab ka sooja lõu-
nasööki. Hind on 75.- Lisaiufo: laa-
ger@haabersti.ee.

Haabersti raamatu-
kogude tegevused
Nurmenuku raamatukogu
T-R 11-20, L 10-17
Ehitajate tee 109a/2, 13520
Tel 683 0980; nurmenuku@tln.lib.ee
Väike-Õismäe raamatukogu
T, K, R 11-18, N 12-19, L 10-17
Õismäe tee 115a, 13515
Tel 674 0933; oismae@tln.lib.ee

Jalutuskäik äppidega looduses
Haabersti raamatukogud kutsuvad 
jalutama lähedal asuvatel roheala-
del ja tutvuma äppidega Siuts, Goog-
le Lens jt. Kohtume reedel, 26. mail 
kell 12 Väike-Õismäe raamatukogus 
(Õismäe tee 115a). Võimalusel pa-
lume kaasa võtta oma isiklik nuti-
telefon. Halva ilma korral tegevu-
sed raamatukogus. Ürituse viivad 
läbi raamatukoguhoidjad Kelli, Ri-
ta ja Marelle. Lisainfo: oismae@tln.
lib.ee; 674 0933.

Vabaõhumuuseumi  
lõpupeod ja suvelaagrid
Eesti vabaõhumuuseumis saab las-
teaia või kooliaasta lõppu tähistada 
armsa ja erilise peoga. 

Lõpupeo pakett sisaldab kooliprei-
li juhendatud programmi – kas va-
naaegset koolitundi, kus saab omal 
käel järele proovida, milline oli va-
na aja koolilapse elu, või rahvalik-
ke mänge, kus saab mängida nii, na-
gu ühes vanas külas lastel kombeks. 

Pärast programmi sõidavad lap-
sed hobuvankriga Kuie koolimajast 
kiigeplatsile. Platsile saab seltskond 
katta oma peolaua, tellida toidud Ko-
lu kõrtsist või minnagi hoopis kõik 
koos Kolu kõrtsi sööma. 

Platsil on kõigil võimalik koos kii-
kuda, merevaadet nautida ja lõppe-
vat õppeaastat meenutada.

Selgi suvel ootab vabaõhumuu-
seum kõiki kooliealisi lapsi laagri-
tesse. Muuseumi laagris saab iga väi-
ke osaleja tunde, nagu ta oleks tõe-

poolest sattunud maale ja rännanud 
ajas tagasi. Sel aastal toimuvad laste-
laagrid 15.–17.08 ja 22.–24.08.

Lisainfo ja registreerumine laag-
risse meie kodulehel: evm.ee.

EMV

Haabersti eakatele toi-
mub tasuta ujumine 
Linnaosavalitsuse eesmärk on pak-
kuda kohalikele eakatele täienda-
vat aktiivset vaba aja veetmise või-
malust.

Linnaosavalitsus pakub linnaosa 
eakatele võimalust veeta üks aktiiv-
ne ja mõnus päev Õismäe ujulas 
(Ehitajate tee 109a/2). Tasuta uju-
misseansid toimuvad 2. juunil kell 
10–11.30 ning 11.30–13. Osalemi-
ne on eakatele vanuses 65+ tasuta, 
kuid eelnevalt tuleb registreeruda 
telefonil 640 4800 või e-posti aad-
ressil haabersti@tallinnlv.ee. Palu-
me helistada tööpäevadel 10–16. 
Registreerimine on avatud alates 
15.05 ning kestab, kuni kohti jät-
kub. Kohtade arv on piiratud! Koha-
le oodatakse 15 minutit enne uju-
misseansi algust koos isikut tõen-
dava dokumendiga. 

HLOV

Haabersti päevakeskuse  
tegevused
Õismäe tee 24. tel 5624 2925, 657 
9872. e-post  info@habsot.eu. Haa-
bersti päevakeskus on avatud: E 9–18; 
T, K, N 9–17; R 9–16

ÜRITUSED
16.05 kell 9.30, 10 jne tervise-
nõustamine koos kehakoostise 
mõõtmisega, 10.-, registreerida ku-
ni 15. maini 5624 2925
16.05 kell 14 kepikõnnitreening 
I grupp (20 in), kell 14.30 II grupp
17.05 kell 14 õuekohvik (olenevalt 
ilmast) – esineb Tallinna politseior-
kestri diksiländibänd
24.05 kell 14 õuekohvik – esineb 
Paul Ruudi kergemuusikakoor
31.05 kell 11 naabrite kevadpi-
du koos Nurmenuku ja Karikakra 
lasteaiaga
31.05 kell 13 oma õue festival – 
päevakeskuse huvitegevuse hooaja 
lõpetamine
7.06 kell 14 õuekohvik – akordio-
niklubi Amulett
14.06 kell 14 õuekohvik – laulame 
Mati pilli järgi
21.06 kell 14 Haabersti päevakes-
kuse 25. sünnipäeva aiapidu

Reisi koos päevakeskusega!
15.06 kell 9 väljasõit Läänemaale. 
Matsalu rahvuspargi külastuskes-
kus, Lihula muuseum. Lõunasöök 
trahteris Birgit soovi korral või oma 
toit kaasa. Ranna Rantšo loomaaed. 
Valeri Kirsi vanasõidukite muuseum. 
Sõiduraha kokku 28 eurot. Kes soo-
vib lõuna tellida, siis lisaks 7 eurot.  
Registreerimine ja osalustasu maks-
mine infotoas või tel 5624 2925 kuni 
9.06. Sõiduinfo 5624 2921.

Haabersti päevakeskusel on õi-
gus teha kavas muudatusi.

Joogaõpetaja Jekaterina on puh-
kusel 21.05–8.06. Juunis toimuvad 
joogatrennid alates 9.06. Info tel 5383 
5677, Jekaterina.

Huviringidesse ootame taas sep-
tembris.

Lisavõimalused
●  Piljard ja koroona
●  Jõusaal
●  Kettagolf

Tasulised teenused
●  Pereteraapia: abi suhete paranda-

misel ja probleemide lahendamisel 
perekonnas, abikaasade, laste ja va-
nemate vahel. Info tel 526 5594 või 
e-post: allafurt@gmail.com 

●  Koduteenus
●  Pesupesemine ja kuivatamine
●  Massaaž E, T, K, N kell 9-19
●  Käte ja jalgade hooldus E kell 10-16
●  Ravipediküür, maniküür N kell 

9.30-17
●  Juuksur T, K kell 10-16
●  Saun R 10-17. Sauna saab ka renti-

da omale sobival ajal – 1 h on 3.10 
inimene, mahutab 10–12 inimest 
korraga.

●  Ruumide rent
 
Tasuta teenused
●  Vererõhu mõõtmine E-R kell 9 -17
●  Kaalumine E-R kell 9-17
●  Internetipunkt E-R kell 9-17. Ette-

registreerimisega  infotoas või tel 
5624 2925.

Kasutuskõlblike 
esemete 

kogumisring 
21
MAI

HAABERSTI VASTU VÕETAKSE  
TERVEID JA PUHTAID: 

raamatuid, nõusid ja muid köögitarbeid, 
riideid ning muid kodutekstiile, mänguasju, 

jalanõusid, hobivahendeid ja sporditarbeid, 
jalgrattaid, sisustusesemeid (sisustuskaunistu-
sed, kujukesed, linikud jms), aksessuaare (ehted, 
kotid, vööd, prillid jms), väiksemaid töötavaid 
elektroonikaseadmeid (nt föön, röster, veekeedu-
kann, mikser, mikrolaineahi jms).

Kogumisautode ajagraafik ja peatuspaigad

Ohtlike 
jäätmete 
kogumisring 

VASTU VÕETAKSE:  
pliiakusid, patareisid ja väikeakusid,  
akuhappeid, õlijääke ja õlifiltreid, aegunud 
ravimeid, liimi, värvi-, laki- ja lahustijäätmeid, 
aiamürke, väetiste jääke, foto- ja muid olmekemi-
kaale, elavhõbedajäätmeid, sh päevavalguslam-
pe, elektri- ja elektroonikajäätmeid.

Ohtlikke jäätmeid võib viia  
ka kõikidesse Tallinna jäätme- 
jaamadesse ja ohtlike jäätmete 
kogumispunktidesse. 

Suuremaid 
kasutuskõlblikke esemeid nagu 
mööblit ja töökorras kodutehnikat 
(nt külmikud, pliidid jms) kogumis-
ringi käigus vastu ei võeta. 

Need võib viia Paljassaare jäätme- 
jaama korduskasutusruumi või 
Uuskasutuskeskuse poodidesse.  

● 10.00-10.30 Astangu 48 korterelamu 
kõrval

● 10.30-11.00 Grossi kaupluse ees  
(Järveotsa 35b)

● 11.00-11.30 Õismäe tee 99 ees 

● 11.30-12.00 Õismäe tee 46 (Kuller- 
kupu Maxima kaupluse parkla) 

● 12.00-12.30 Nurmenuku Rimi ees parklas 
(Ehitajate tee 107)

● 12.30-13.00 Õismäe tee 124 ja  
136 vahel olev parkla

● 13.00-13.30 Piibelehe/Kõrgepinge  
ristmikul (Veskimetsa elamurajoon)

● 13.30-14.00 Pikaliiva/Keskküla ristmikul

● 14.00-14.30 Kakumäe Selveri parklas 
(Rannamõisa tee 6)

● 14.30-15.00 Veerise 1  
(pakendikonteinerite juures)

● 15.00-15.30 Kakumäe tee/Vabaõhu- 
muuseumi tee ristmikul  
(Talleke ja Pullike juures)

● 15.30-16.00 Kakumäe tee/Soolahe tee 
ristmikul 

● 16.00-16.30 Taludevahe/Hanijala  
ristmikul 

Lisainformatsioon: 
www.tallinn.ee/kogumisringid 

Telefon: 616 4000
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Kuidas alustada kristlikku teekonda?
Soovitan ära vaadata allolevad videod

tv7.ee/vod/player/1422/ 
tv7.ee/vod/player/1423/ 
tv7.ee/vod/player/1424/ 
tv7.ee/vod/player/1425/ 
tv7.ee/vod/player/1426/ 
tv7.ee/vod/player/1427/ 

Raivo, tel 5557 6562.

Tugigrupp dementsusega inimeste 
lähedastele Haaberstis!

Kui vajate nõu, toetus, uusi ideid,  
olete oodatud tugigruppi!

Toimub 18. mail kell 17.00 Haabersti 
Klubimajas, Õismäe tee 105 a

Teema: „Dementsusega inimesega 
suhtlemine“

Tegevusterapeut Hanna-Stiina Heinmets
Palume registreerida:  

hsheinmets@gmail.com /55636076

Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust ko-
duaedades, ühistute ja äriühingute ümbruses. Keva-
del ja sügisel ka lehekoristus- ja võsalõikustöid. He-
lista ja küsi lisa: 5399 3595.

Kodukoristusteenus auruga: 514 6815.

Ostan igas seisukorras krundi või suvila Kakumäel. 
Ma kaalun kõiki võimalusi! aivar@aakv.ee, 503 
3902, Aivar Villemson.

Ostan Tarbeklaasi, värvilisi klaasnõusid, vaase ja 
kristalli ning Eesti kunsti (Peil, Ohakas, Wiiralt, 
Soans, Kangilaski, Lind jne). Tel 5552 5584.

Muru niitmine, trimmerdamine, hekilõikus, okste 
äravedu, kruntide korrastus 5897 7133.

TALUKARTUL Laura 15.-/25 kg. Tel 5617 5875.

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, gaasipliidid, 
pesumasinad, nõudepesumasinad, õmblusmasinad, 
vanaraua. Tel 5552 5584.

Vana kraami äravedu korteritest, ka mööbli de-
montaaž. 1-toaline korter 200, 2-toaline 300.- Keld-
rid, garaažid, majad, suvilad kokkuleppel. Tel 5606 
9595.

Parandan ja hooldan PC-arvuteid. Kaughooldus või 
kohaletoomine. 5357 7115 (SMS/kõnepost).

Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive. Tel 5820 
8837.

Muru niitmine, trimmerdamine, hekilõikus, oks-
te äravedu, heina purustamine, kruntide korrastus. 
5897 7133.

Ostan absoluutselt igas seisukorras auto/moto-
tehnikat (Vaz, Gaz, Uaz, Luaz, Jawa, Dnepr jne). Tel 
5388 4499.

Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüügihinna-
ga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Kohapeal 
kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi ootan sei-
sevauto@gmail.com või 5618 8671 Järele tulen 
puksiiriga ja tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee.

Kutselise korstnapühkija teenused, küttekehade pa-
randus. Tel 5198 0980, tulituli.ee.

Vannitubade remont. Boilerite, pistikute paigaldus. 
Ummistuste kõrvaldus 5850 8713.

Santehnik-elektrik. 501 1413.

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. Kustuta-
me ARKist litsentsi alusel. Tallinn ja lähiümbrus. 
Tel 5823 8310.

Raamatute ja vanavara (fotod, postkaardid, mündid, 
mänguasjad, suveniirid, tarbeesemed jm) ost. And-
res, 514 0618.

Ostan kasutusena jäänud sõiduauto, maasturi või 
kaubiku. Võib olla remonti vajav. Kiire tehing ja vor-
mistamine. skampus@online.ee, tel 5365 4085.

Ostan garaažiboksi. Notari korraldamine ja kulud 
minu kanda. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel 
545 11053.

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. Võib olla 
remonti vajav. Helista 5810 6909.

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, trükiseid ja do-
kumente, vana raha ning muid kollektsioneerimise 
esemeid. Võib pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid 
raamatuid. Tel 602 0906 ja 501 1628.

LIIKUMIS-
ABIVAHENDID

ORTOOSID
JA TAASTUSRAVI

PÕETUS- JA HOOLDUSVAHENDID

Õismäe
ringtee

ITAK

Nurmenuku
keskus

Nurmenuku

AVATUD
E–R 10–18

Õismäe tee 1b
Tel 612 0330

Suurim valik
ABIVAHENDEID

ÕISMÄEL
Müük ja laenutus!

ITAKi kauplustes on TASUTA:
valdkondlik nõustamine ja

abi sobiva abivahendi leidmisel,
abivahendi kohandamine

vastavalt kasutaja vajadustele,
ITAKist laenutatud abivahendite 

remont ja hooldus!
Rakenduvad riiklikud soodustused

arstitõendi olemasolul

www.itak.ee

KEHAHOOLDUS JA
OLMEABIVAHENDID

18. mail 2023
10.00-18.00

Eesti Raamatu 
suur kevadmüük

Laki 26, 
Tallinna Raamatutrükikoja 
3. korrusel (sissepääs 
parempoolsest otsauksest)

Hinnad alates 1 eurost
(superhinnad ainult sel päeval kohapealt ostes)

Uued raamatud alati soodsaima hinnaga www.eestiraamat.ee

Väljaandja: Haabersti linna-
osa valitsus, Ehitajate tee 
109a/1, 13514, Tallinn.  
Telefon: 640 4800 

E-post:  
haabersti@tallinnlv.ee

Toimetaja telefon: 640 4806,  
e-post: olga.nigrovskaja@tal-
linnlv.ee 

Trükikoda: AS Kroonpress

Küljendus: ProgIT OÜ


